TRADICION DE EXCELENCIA S.A.S.
NIT : 900333982 ( FACTURA DE VENTA ELECTRONICA CDA No :98299
Vinculado: 80153749 VERGARA VELASQUEZ JHON JAIRO Lote: . Manager
C. Costo: 01 TRADEX Fecha: 2025/08/05 Pagina: 1
Destino: 02 CAJA POS 02 Valor : 35,000.00 Impreso : 2025/08/05
Documento respaldo : 0.00
ELACA WG0468 J
Cuenta [ _ Vinculado | DocCruce | - Debitos ! Creditos |
14355019 INVENTARIO DE SERVICIOS | 80153749 Vergara Velasquez | > ™ 0.00 ' 0.00
417004 INGRESOS (RTM Y EC CARROS | 80153749 Vergara Velasquez ! e S ¥ Bora 0.00 29,412.001r
2408010102  IVA GENERADO 19% il 80153749 Vergara Velasquez .: f _ U.OQ:l 5,588.00[
11050702 CAJA POS 02 80153749 Vergara Velasquez f 35,000.8Q .. ~ ., 0.00|
SON : Treinta Y Cinco Mil Pesos M/cte ( Tl s o™ v 35'000009

Elaborado Aprobado Contabilizado Firma y sello




REVISON PREVENTIVA

LA DIRECCION TECNICA DEL CENTRO D%ggGSNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit.
900.333.982-1

HACE CONSTAR:

Que el Sr. JHON JAIRO VERGARA VELASQUEZ identificado con cedula de ciudadania

80.753.749, se present en las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No. 24-11/Carrera
31 No. 24-28 con el vehiculo de placa WG0468.

Que el vehiculo de placa WG 0468 realizo la revision preventiva con fecha 5/08/2025.

Que el resultado final de la revision preventiva del vehiculo de placa WG 0468 es: SIN OBSERVACIONES,

segun consla en el informe de revision No. 2219.

Que la vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 5/08/2025.

Esta constancia se expide en cumplimiento de Ia Resolucion 315 del 06 de febrero de 2013 modificado por

resolucion 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud del Sr. JHON JAIRO VERGARA VELASQUEZ
identificado con cedula de ciudadania 80.153.749

En constancia se firma por EL DIRECTOR TECNICO en el Municipio de Tulua, el dia 5/08/2025 , segun se indica
a continuacion:

\ ¢ : 333,280
ING. JERSSON ACOSTA URRIAGO
DIRECTOR TECNICO--
CDA TRADEX SAS

Matricula Profesional No. VL206-112778

Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28
Teléfono: (2) 2347941-2347942. Celular: 3182529226
Email: cdatradextulua@gmail.com
Tulua-Valle




REVISION PREVENTIVA
CDA TRADEX S.A.S

NIT. 900.331.982-1 Consecutivo N* 2219

1._EB:H.A 2. D-f-\TOS DE. PROPIETARIO TENEDOR O FOSEEXJR DEL VEHICULO
Fecha de prueba ~ Nombre o Razén Sacial " Pocuments de identdad
20250805 JHON JAIRO VERGARA VERGARA CC(X) NIT( ) No. 80153749
ireccion T Teidkono fjo o numero de cetular Cludad Departamento
i [ 3157833339 ANDALUCIA Valle del Cauca
Correo Electienico
3. DATOS DEL VEHICULO
Paca an <o Clase Marca
WG0468 COLOMBIA PUBLICO CAMIONETA RENAULT ﬂ DUSTER EXPRESSPOG\
Nodda Rimero Ucenciade Transllo . Fecha maticdla olar omiais ible 7 Propulaion @
| 2015 I 10028646770 | 2014/07/01 f: BLANCO ARTICA r GAS - GASOLINA 9 HSF%ASFWEGBS&QFBHSRAA
Woae Mo Tiro mdor .[:il.rﬂ‘au:rrﬁ&maﬂ:ﬂ rlcrnermn .:.-mrg.sg jerom (sin BEET
| AGIOQ246126 CICLO OTTO ; 1598 ; °'m3°° nelir ¢ o) 4 i SI( ) NO (X) |
Potondia (31 agca) Tipo de Camroceria echa vencimento SOAT Commrsién GNV i "~ FechaVencimento GV
NO A l WA GON 2026/06/26 Sl (x) NO ( ) NA ()] 2026/03/03
4. Medicion de Intensidad / inclinacion de las luces (Bajas, Allas Antiniebla / Exploradoras) -
I R F__ Vaet | Valor2 Valor 3 MrmmafRanga | Unfda:l Siruitanea (1) {no) |
| Derecha(s) e 14.0 2.5 I ne sl
; Inclinacion 120 | 05-3 'i_l b
Byas) | P 188 I > g W s
| . ' |
L ST Inclinacion 130 05 -35 | b
Ata) | Derechags) Inters dad G54 } Mo SI
I Lauierdas) Inters dad 70.8 | M= s
Antrvebla(s) / Derechas) Intersidad | -
Exptoradon(s) ! Lquierdas) Intensidad f J Mux
'_ Inlensidad Madma h —
e L I - L
- ‘5. SUSPENSION (adherenca) (si apilca)
Delantera Valor ?dei Valor _'I'rau:m Vaor L ea Valor Minmo Ungxd |
Lzquierda 67.0 LPH“h' 62.0 llzqumda 57.0 Fcrcchn 61.0 40 <% i
6 Frenos
[ Fueza | Peso | I Pe =G R M ; ]
L ‘ ugqued ‘ Rauerdo | Unicad ‘ D:r:r::o Del:coho Unidad Dasrquilibrio ?3-'3“ (A) l Uinided !
| 1
l|, Eet x 3525 4585 E N et 4891 4788 | N 9.41 (20, 30) 30 %
2525 3031 | M Hes 2485 2972 M 1,56 (20.30) | 30 =
f | N J Ee3 N
S I
Eed L J N I Eed 3 | N \
Ees | ¥
[ e | / | » | @ ] [ i l \ '\
I‘ | Valor [ Minima Unidad |
| Eficaca Total
| | 80,8 J 50 =
6.1. FRENO AUXILIAR (si aplica)
I—Eﬂ:a:na Minrmo Uridad | Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unicag
| 227 18 * | et 1898 7616 N N 1600 7760 N
7. DESVIACION LATEFAL (siaplica)
Bel g5 EEiez 321 HE‘” Ees Fes [Madimo 10,10  Uridad
| miKm
ESTADO DE LOS MECANISMOS
COMPOMNENTES ESTADO QBSERVACIONES
CARROCERIA Y CHASIS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJEROS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ALUMBRADO Y SERALIZACION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEMA DE FRENOS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SUSPENSION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
DIRECCION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
RINES Y LLANTAS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
MOTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
SISTEWA DE COMBUSTIBLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
TRANSMISION CUMPLE SIN OBSERVACIONES




PROFUNDIDAD DE LAS RUEDAS (mm)

LLANTA DE REPUESTO 5.84
EJES 1ZQUIERDO DERECHA
EJE DELANTERO 8.15 7.96 Minimo 1,6 mm
EJE TRASERD 8,49 8,22

RESULTADO DE LA REVISION

[rResuLTADD | SIN OBSERVACIONES |

DIEGO HUMBERTO CANO |

O R e ) i

i

Fecha: 2025-08-05 Placa: WGO468 Hora: 17:588IFecha:

INGHERSSON ACOSTA URRIAGO

l

FECHA VENCIMIENTO
2025/10/04




